
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

瑞梅寺浄水場　場内外塗装修理

福岡県糸島市山北５番地２　外２箇所

R03.06.30～R03.10.25

塗装

（有）田口塗装店　代表取締役　　　　　　田口　剛史

中央区港２丁目３ー２２

        2,607,660

        2,897,400

くじ

（有）彩ペイント

（有）中央美建

（有）中上建装

（有）田口塗装店

小西建装（株）

大冨塗装

        2,630,000

        2,607,660

        2,570,000

        2,370,600

        2,370,600

        2,897,400

                 

                 

                 

                 


